
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às  10:30 do dia 29 de Novembro de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e 
respectivos membros da Equipe de Apoio, para reabri a sessão, do PREGÃO PRESENCIAL Nº 18102017/04 cujo 
objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL. O Pregoeiro iniciou a sessão.

Participaram deste sessão a licitante abaixo relacionadas, com seu respectivo representante:

AGENCIA DE PUBLICIDADE & MARKETING BRASIL LTDA - ME.......... 06.869.519/0001-97

EDVILSON CARLOS DA SILVA                                C.P.F. nº 457.479.032-68

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00004 - CRACHÁ, TAMANHO DA ARTE 87X55MM                                  

              Quantidade: 4.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   

                                                                                

      * OBS.: Participaram  deste  item  os  licitantes abaixo selecionados, com

              suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram

              classificadas e os  proponentes  convocados para a fase de lances.

              As propostas assinaladas  com  (D)  foram desclassificadas pelo(a)

              Pregoeiro(a). Os lances  para este item foram efetuados pelo PREÇO

              UNITÁRIO.                                                         

                                                                                

Prop. Base    AGENCIA DE PUBLICIDADE & MARKETING BRASI R$            11,730 *   

                                                                                

                         ABERTURA DA FASE DE LANCES                             

                                                                                

Habilitação   AGENCIA DE PUBLICIDADE   &  MARKETING  BRASIL  LTDA -  ME,  Data:

               29/11/2017                                                       

              Observação: A licitante  apresentou  a  Certidão  de  Regularidade

              Profissional do contador  atualizado e valido. O pregoeiro declara

              a licitante Habilitada                                            

                                                                                

Dec.vencedor  AGENCIA DE PUBLICIDADE   &  MARKETING  BRASIL  LTDA -  ME,  Data:

               29/11/2017                                                       

                                                                                

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa

AGENCIA DE PUBLICIDADE  &  MARKETING  BRASIL LTDA - ME. Considerando que ninguém

manifestou intenção de  interpor  recurso,  o(a)  Pregoeiro(a)  adjudicou o item

00004 à licitante  AGENCIA  DE  PUBLICIDADE  &  MARKETING  BRASIL  LTDA  - ME em

29/11/2017.                                                                     

                                                                                

-----------------------------------------------------------------------------   

RUA DA RODOVIARIA Nº 30, KM 02



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Item: 00005 - PINTURAS EM TECIDOS(CAMISETAS / FAIXAS)                          

              Quantidade: 12.000,000         Unidade de fornecimento: UNIDADE   

                                                                                

      * OBS.: Participaram  deste  item  os  licitantes abaixo selecionados, com

              suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram

              classificadas e os  proponentes  convocados para a fase de lances.

              As propostas assinaladas  com  (D)  foram desclassificadas pelo(a)

              Pregoeiro(a). Os lances  para este item foram efetuados pelo PREÇO

              UNITÁRIO.                                                         

                                                                                

Prop. Base    AGENCIA DE PUBLICIDADE & MARKETING BRASI R$            26,660 *   

                                                                                

                         ABERTURA DA FASE DE LANCES                             

                                                                                

                                                                                

Habilitação   AGENCIA DE PUBLICIDADE   &  MARKETING  BRASIL  LTDA -  ME,  Data:

               29/11/2017                                                       

              Observação: A licitante  apresentou  a  Certidão  de  Regularidade

              Profissional do contador  atualizado e valido. O pregoeiro declara

              a licitante Habilitada                                            

                                                                                

Dec.vencedor  AGENCIA DE PUBLICIDADE   &  MARKETING  BRASIL  LTDA -  ME,  Data:

               29/11/2017                                                       

                                                                                

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa

AGENCIA DE PUBLICIDADE  &  MARKETING  BRASIL LTDA - ME. Considerando que ninguém

manifestou intenção de  interpor  recurso,  o(a)  Pregoeiro(a)  adjudicou o item

00005 à licitante  AGENCIA  DE  PUBLICIDADE  &  MARKETING  BRASIL  LTDA  - ME em

29/11/2017.                                                                     

                                                                                

-----------------------------------------------------------------------------   

Item: 00006 - CARIMBOS ENTINTADOS TAMANHO 37X15MM.                             

              Quantidade: 400,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   

                                                                                

      * OBS.: Participaram  deste  item  os  licitantes abaixo selecionados, com

              suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram

              classificadas e os  proponentes  convocados para a fase de lances.

              As propostas assinaladas  com  (D)  foram desclassificadas pelo(a)

              Pregoeiro(a). Os lances  para este item foram efetuados pelo PREÇO

              UNITÁRIO.                                                         

                                                                                

Prop. Base    AGENCIA DE PUBLICIDADE & MARKETING BRASI R$            17,330 *   

                                                                                

                         ABERTURA DA FASE DE LANCES                             

                                                                                

                                                                                

Habilitação   AGENCIA DE PUBLICIDADE   &  MARKETING  BRASIL  LTDA -  ME,  Data:

               29/11/2017                                                       

              Observação: A licitante  apresentou  a  Certidão  de  Regularidade

              Profissional do contador  atualizado e valido. O pregoeiro declara

RUA DA RODOVIARIA Nº 30, KM 02



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ELDORADO DOS CARAJÁS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

              a licitante Habilitada                                            

                                                                                

Dec.vencedor  AGENCIA DE PUBLICIDADE   &  MARKETING  BRASIL  LTDA -  ME,  Data:

               29/11/2017                                                       

                                                                                

Após ser definido  o  menor  preço  unitário,  cotado  pela  empresa  AGENCIA DE

PUBLICIDADE & MARKETING  BRASIL  LTDA  - ME. Considerando que ninguém manifestou

intenção de interpor  recurso,  o(a)  Pregoeiro(a)  adjudicou  o  item  00006  à

licitante AGENCIA DE PUBLICIDADE & MARKETING BRASIL LTDA - ME em 29/11/2017.    

                                          

-----------------------------------------------------------------------------   

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e 
representantes presentes. O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

                       PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO                           

                                                                             

   FUNÇÃO                     NOME                            ASSINATURA     

                                                                             

 Pregoeiro    DANIEL DE JESUS MACEDO                      __________________ 

                                                                             

 Equipe apoio ELIZABETH M. S. VINHAS BOTELHO DA SILVA     __________________ 

                                                                             

 Equipe apoio SIMONE FAGUNDES DE ABREU                    __________________ 

                                                                             

            PARTICIPANTE DO CERTAME                       ASSINATURA      

                                                                             

  AGENCIA DE PUBLICIDADE & MARKETING BRASIL LTDA - M     _______________________

                                                                             

RUA DA RODOVIARIA Nº 30, KM 02


		2017-11-29T15:58:09-0300
	DANIEL DE JESUS MACEDO:51017784272




